

СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Совета Кинешемского муниципального района

от 10 декабря 2020 года № 130-п г. Кинешма

О проекте решения Совета Кинешемского муниципального района «О Стратегии социально-экономического развития Кинешемского муниципального района Ивановской области до 2026 года»

Рассмотрев проект решения Совета Кинешемского муниципального района «О Стратегии социально-экономического развития Кинешемского муниципального района Ивановской области до 2026 года», внесенный Главой Кинешемского муниципального района (письмо от 08.12.2020 № 28г), учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Совета Кинешемского муниципального района «O Стратегии Кинешемского экономического развития муниципального района Ивановской области до 2026 года до 2026 года» (протокол от 10 декабря 2020 г. № 5), руководствуясь статьей 12 Устава Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет Кинешемского муниципального района постановляет:

- 1. Принять проект решения Совета Кинешемского муниципального района «О Стратегии социально-экономического развития Кинешемского муниципального района Ивановской области до 2026 года» в первом чтении.
- 2. Направить проект решения Совета Кинешемского муниципального района «О Стратегии социально-экономического развития Кинешемского муниципального района Ивановской области до 2026 года» в комиссии Совета Кинешемского муниципального района для рассмотрения и подготовки предложений ко второму чтению указанного проекта решения Совета Кинешемского муниципального района.
- 3. Направить проект решения Совета Кинешемского муниципального района «О Стратегии социально-экономического развития Кинешемского муниципального района Ивановской области до 2026 года» в Администрацию Кинешемского муниципального района для доработки.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Кинешемского муниципального района

и. н. шарова